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Lektion för 8 februari 

Kristen dop 

Nyckelvers: ”Gå därför ut och lär alla folk, döp 
dem i Faderns, Sonens och den Helige Andes 

namn.” 
Matteus 28:19 

Utvalda skriftställen:  
Matteus 3:13-17; 28:18-20 

Kristet dop är det sätt på vilket man offentligt 
bekänner sin tro och sitt lärjungaskap. Genom att 
följa Kristi exempel under hans första ankomst 
symboliserar sådana individer i allmänhet sitt 
engagemang offentligt genom vattenundsänkning. 
Att ge ett sådant vittnesbörd innebär att de förbinder 
sig att känna och göra den himmelske Faderns vilja, 
vad den än må vara, till och med till döds. 
Romarbrevet 12:1,2; Uppenbarelseboken 2:10 

Omedelbart efter att Jesus döptes av Johannes i 
Jordanfloden, ”öppnades himlen för honom, och han 
såg Guds Ande komma ned som en duva och stanna 
över honom” (Matteus 3:16). Vår Herre kunde då fullt 
ut koppla samman sina erfarenheter som människa 
med dem han hade haft innan han kom till jorden för 
att ge sitt liv som lösen för Adam och alla syndare. 
(1 Timoteusbrevet 2:5,6). Gud bekräftade hörbart att 
han var nöjd med att hans älskade Son frivilligt gav 
sig in på denna väg att offra sitt liv för att köpa det 
döende släktet. En röst från himlen sade: ”Detta är 
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min älskade Son, i vilken jag har funnit behag.” 
Matteusevangeliet 3:17 

Efter att ha visat sig trogen till döds i sin jordiska 
tjänst, uppstod Kristus och upphöjdes till gudomlig 
natur. (Filipperbrevet 2:9,10). Även om han inte 
längre skulle vara fysiskt närvarande bland dem, ville 
han försäkra sina lärjungar om att han skulle 
fortsätta att stärka dem.  Innan han uppsteg till 
himlen läser vi hans avskedsord: ”Då gick de elva 
lärjungarna bort till Galileen, till det berg som Jesus 
hade bestämt för dem. Och när de såg honom, 
tillbad de honom, men några tvivlade. Jesus kom 
fram och talade till dem och sade: All makt är given 
mig i himlen och på jorden.” Matteus 28:16-18 

Följande är ett inspirerande löfte som handlar om 
den stora belöningen som alla Kristi lydiga och 
trogna medlemmar av hans kropp, de som har 
”döpts till hans död”, kommer att få. (Romarbrevet 
6:3-5). ”Då såg jag, och där framför mig stod Lammet 
på Sions berg, och med honom 144 000 som hade 
hans namn och hans Faders namn skrivet på sina 
pannor. Och jag hörde en röst från himlen som 
bruset av forsande vatten och som ett högt dunder. 
Den röst jag hörde var som harpspelare som 
spelade på sina harpor. Och de sjöng en ny sång 
inför tronen och inför de fyra levande varelserna och 
de äldste. Ingen kunde lära sig sången utom de 144 
000 som hade blivit friköpta från jorden. Dessa är de 
som inte har besudlat sig med kvinnor, ty de har 
förblivit jungfrur. De följer Lammet vart det än går. 
De var en , köpta bland människorna och frambärda 
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som förstlingsfrukt till Gud och Lammet.” 
Uppenbarelseboken 14:1-4 

Må det brådskande ögonblicket ge oss förnyad kraft 
att uppskatta och tillämpa de principer i våra liv som 
gör det möjligt för oss att upprepa orden från en av 
våra berömda föregångare, aposteln Paulus. ”Jag 
har kämpat den goda kampen, jag har fullbordat 
loppet, jag har bevarat tron. Nu väntar mig 
rättfärdighetens segerkrans, som Herren, den 
rättfärdige domaren, kommer att ge mig på den 
dagen – och inte bara mig, utan alla som har längtat 
efter hans återkomst.” 2 Timoteusbrevet 4:7-8 
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